ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua “C” s/nº, Centro, Conjunto Maria Rosa, Malhada dos Bois – SE CEP 49.940.000

CJPJ 13.115.993/0001-99   e-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de MALHADA DOS BOIS, Estado de Sergipe, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no C.N.P.J Nº 13.115.993/0001-99 com endereço à Rua do

Comércio, Nº 170, neste ato, representada pelo Prefeito Municipal, Sr. AUGUSTO

CESAR AGUIAR DINÍZIO, brasileiro, casado com CPF Nº. 609.186.085-20, RG Nº.

1.144.214 SSP/SE, residente e domiciliado na Fazenda Brejinho s/n, Zona Rural –

neste Município, torna público o objeto de CONTRATO Nº 21/2017, cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DE 01 QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO CRUZ DA
DONZELA, NO MUNICIPIO DE MALHADA DOS BOIS /SE, no valor global de
251.927,81 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E VINTE E
SETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS), Empresa vencedora,

CONSTRUTORA R&N EIRELI – EPP localizada a RUA PADRE NESTOR
SAMPAIO, n.º 140 - TERREO – BAIRRO PONTO NOVO - ARACAJU-SE -
-CEP: 49.450-000 - CNPJ: 17.948.350/0001-87com a fonte orçamentária:
Natureza de Despesa : UO – 02010-SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E TURISMO- AÇÃO: 27.812-0009- 1021 – CONSTRUÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA-  E FR –
4490.51.00.00.0193.025- OBRAS E INSTALAÇÕES E FR – 00 -   AQUISIÇÃO
DE IMÓVEIS – 4490.61.00.000100.00,  do orçamento vigente.

Malhada dos Bois/SE, 28 de Junho de 2017.

VALDICE CINHA ARAÚJO SOUZA

PRESIDENTE DA CPL

CERTIDÃO
Certifico que o EXTRATO
DE CONTRATO acima
mencionado foi afixado no
quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para
conhecimento geral,
Malhada dos Bois/Se, 28 de
Junho de 2017.

AUGUSTO CESAR AGUIAR DINIZIO
PREFEITO MUNICIPAL